旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

市民生活部地域活動推進課
木下哲夫

直通25-6012／内線3515

te_kinoshita@city.asahikawa.lg.jp

春光台未来プロジェクト2025開催について

当日は10時30分から12時30分まで取材可能です。

KJ00568045
2025年11月14日

【日時】
令和7年11月15日土曜日　10：30～12：30
【場所】
旭川市立高台小学校（春光台4条4丁目）
【内容】
春光台地域の未来を語ろうということで、小学生から高齢者まで、
多世代が集合して未来を話し合います。
今回は、認知症について考えるのがテーマです。
【出席者】
地域住民、高台小及び春光台中関係者、旭川市立大学栗田ゼミほか
あさっぴー

令和7年11月15日　10時30分　～　令和7年11月15日　12時30分